"AFFABILITAS [2]", atis. f. [εὐπροσηγορία, φιλοφροσύνη] "Ipsa virtus eius qui affabilis est." Cic. Off. 2, 48 c. 14 Comitas affabilitasque sermonis.

"AFFABILITER", [εὐπροσηγόρως] Macrob. Saturn. 7, 2 [...]

"AFFORE", s. ADFORE, [παρέσεσθαι] "Ex" Ad "et" Fore; "Affuturum esse: verbum ita defectiuum vt ipsum" Fore. [...]

"AFFORMIDO", are. [ὑποπήσσω ἐπιφοβέομαι] "Valde formidare." Plaut. Bacch. 4, 10, 3 Magisque afformido, ne is pereat.

"AFFRANGO", s. ADFRANGO, ere. [προσάγνυμι] Ad siue Iuxta frangere. [...]

"AFFREMO", "vel" ADFREMO, ere. "Versus aliquid Fremere, stridere." Sil. Ital. 14, 125 [...]

"AFFRICO", s. ADFRICO, are. [προστρίβω] Ad "aliquid" fricare. [...]

"AFFRICATVS", a, um. Apul. Met. 3 p. 138, 27 Vnguedine palmulis suis adfricata.

"AFFRICTVS", ūs. [πρόστριψις] "Actus affricandi." Plin. 31, 6 Spumaque aquae marinae affrictu verrucas tollit. Accendat flammam ipso adfrictu necesse est Sen. Qu. Nat. 5, 14 "de spiritu per subterraneas angustias ruente."

"AFFRICATIO", onis. "Idem." Percussus atque affricationes Cael. Aurelian. Acut. Praef. n. 131 "Add." id. ib. 1, 14, 106.

"AFFRINGO", "vid." AFFRANGO.

"AFFRIO", are. [προσπάσσω] "Adiicere friando." Varro de R. R. 1, 57, 1 Alius aliud adfriat? vt cretam.

AFFVI, AFFVTVRVS, "vid." ADSVM.

"AFFVLGEO", s. ADFVLGEO, si, ere. [ἐπλάμπω, ἐλλαμπρόνομαι] Ad "aliquid" fulgere: Lux ciuitati affulsisse visa est Liu. 9, 10. [...]

"AFFVNDO", udi, usum, ere. [ἐπιχέω] "Fundendo addere." [...]

"AFFVSVS", Partic. [προσχυθείς] Auctor ad Liuiam 422 [...]

"AFFVSIO", onis. Antidoti affusione radices vitis infundunt Pallad. Febr. 28, 2.

"AFLVO", "vid." AFFLVO n. 4.

== AFO ==

"AFORIS", Adu. [ἔξωθεν] "Laudatur" Plin. 17, 24 In vlcus penetrat omnis aforis iniuria. "Sed rectius diuisim scribitur," a foris. "Vid." FORIS.

== AFR ==

"AFRA", Auis. "vid." AFRICA.

"AFRANIA", Licinii Bructionis vxor, promta ad lites

contrahendas, pro se semper verba apud Praetorem fecit? adeo vt pro crimine improbis feminarum moribus C. Afraniae nomen obiiciatur Valer.

"AFRANIVS", [Ἀφράνιος] "Poeta Latinus comicus, teste" Cicerone in Brut. 167 c. 45 [...]

"AFRICA", [Λιβύη] Tertia pars orbis, freto Herculeo, ac Nilo a caeteris orbis partibus diuisa. [...]

"AFER [2]", Afri [Λίβυς] "Cuius patria est Africa." [...]

"AFRICANVS", Adi. [Λιβυκός] "Hinc" Africanus "Scipio, vterque," maior, "et" minor "s." sequens, "ab Africa deuicta" Hor. Epod. 9, 25 [...]

"AFRICVS [1]", i. m. [Λῆψ] "Est Ventus ab Africa flans inter Austrum et Zephyrum." [...]